CMELUMOUKALIUU

MorneaHeTte 1 cnopepeTe cneumduKaumMm Ha NOEANHEYHUTE BEP3UN HA BO3UIIOTO

MEGANE BERLINA

MOTOPU

Tvn Ha MeHyBay

BadaTHuHa

O6ewm x og (mm)

Bpoj Ha umnuHapu

CreneH Ha komnpecuja

MakcumanHa cHara kW (KS)

MaKcumanHeH BpTeXeH
MomeHT Nm (m.kg)

Tun Ha BGpu3rysare

[opuBo

Bpoj Ha cTteneHn

CepBo

Bpoj Ha kpyroBu Ha
ynpaByBayoT(payeH/cepBo)

Tun Ha npegHo noasosje

Tvn Ha noaBo3je No3aaun

[vmeH3un n Touka

[onemuHa Ha rymmn

onuuja

Tce
130

1397

78 x
73,1

4/16

96
(130)
npu
5500

6,5J
15

195/65
R 15
91H

205/55
R 16
91H

PACHA BERLINA

Nata: 28.05.2010

1.6 1.6 2.0 dCi
16V 16V 16V dCi 85 dCi 105 dCi 110 dCi 130 dCi 150 160
100 110 140
payeH CVT payeH aBTOMaTCKu payeH
MoTop
1598 1598 1997 1461 1461 1461 1870 1995 1,995
79,5 x 79,5 x 84 x 84 x
80,5 805 90,1 76 x 80,5 76 x 80,5 76 x 80,5 80 x 93 84 x 90 90
4/16 4/16 4/16 4/8 4/8 4/8 4/8 4/16 4/16
9,8:1 9,7:1 17,6 :1 15,3 :1 16,6 : 1
74 81 103 118
(100) (110) (143) 63 (85) 78 (105) 81 (110) 96 (130) 110 (150) (160)
npu npu npu npw 3750 npu 4000 npu 4000 npu 3750 npu 3750 npwn
5500 6000 6000 3750
148 151
200 npu 240 npu 240 npu 300 npu
el R 1 1750 2000 1750 1750 o S50
4250 4250
mulipoint AvpekTeH common rail
B6eHanH ounsen
MEHYBAY
5 6 6 5 6 6 6 6 6
YNPABYBAHKE
eneKTpuUYeH NporpecuseH
10.95
NnoABO3JE
Mac Pherson
MonyTtBpA 3apeH MocT
rymum
6,5J 6,5J 6,5J
15 15 15 6,5J15 6,5J15 6,5J 15 6,5J16 7J17 7J17
199065 195665 1955 195k5R  19565R  195/65R  205/55R  225M5R 22040
91H 91H 91H 1591T 15 91T 15 91T 16 91H 17 94V 94V
) 20595 20905 g0si55R 205/55R  208/55R
16 91H 16 91H 16 91H

91H

91H



onuuja

ABS Bosch co eneKkTpoHckmn
pacrnopefyBay Ha cunata Ha
KOYeH-e

€neKTPOHCKM pacropeayBay
Ha cunata Ha Kouete

Hanpep: Bo3gywwHy auckosu
(DV) (mm)

Hasap: nonHw guckosu (DP)
(mm)

Hajronema 6p3auHa (km/h)
0- 100 km/h (s)

1000 m od O (s)

Emucuja Ha CO, (g/km)
papcko Bosewe(l/100 km)
OtsopeH nat(l/100 km)

MeLuosuTo Bo3ene(l/100
km)

KanauuteT Ha pe3epBoapoT
()

Maca npasHo Bo3uno

MakcumarnHia fgossoneHa
maca

MpwuKonka co KoYHULIM

Mpukonka 6e3 KOUHNULIM

205/50
R 17
89H

DV -
280

200

156

1205

1734

645

205/50

e |w| ||
89H
COMUPAUKM
cepucko
cepucko
po pe b,  DV-280 DV-280  DV-280
DP-260
NEP®OPMAHCH
190 195 195 175 190 190
10"90  10"50 12"90 10"90 105
32" 3179 34"90 32"40 31"9
MOTPOLUYBAYKA - HOPMMU CEE BP. 99/100 (BO L/100 KM)
159 163 176 118 120 120
9.0 93 10,5 53 55 58
55 56 59 4.1 40 39
6.7 6.9 7.6 45 45 46
3adaTHuHa
60
MACA (KG)
1205 1215 1281 1215 1215 1215
1722 1734 1783 1743 1761 1779
1300
645 645 675 645 645 645

Tce: Turbo Control Efficiency

205/50 R
17 89H

DV - 280

205

9"50

30"50

134

6,2

4,4

5,1

1310

1813

690

DV - 296

210

180

6,8

1409

1905

695

DV -
296

215

8"5

29"5

154

5,8

1384

1881

695



